
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № W

ОБ ОТМЕНЕ ПОРЯДКА ОФОРМЛЕНИЯ И СОДЕРЖАНИЯ ПЛАНОВЫХ
(РЕЙДОВЫХ) ЗАДАНИЙ НА ПРОВЕДЕНИЕ ПЛАНОВЫХ (РЕЙДОВЫХ)

ОСМОТРОВ, ОБСЛЕДОВАНИЙ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ И ПОРЯДКА ОФОРМЛЕНИЯ 

РЕЗУЛЬТАТОВ ПЛАНОВЫХ (РЕЙДОВЫХ) ОСМОТРОВ, ОБСЛЕДОВАНИЙ
В соответствии с Положением "Об утверждении Положения об осуществлении 

муниципального земельного контроля на территории МР "Ульяновский район", 
утвержденным решением Районного Собрания МР "Ульяновский район" от 08.10.2021 N 80, 
Федеральным Законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 
муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МР 
"Ульяновский район", администрация МР "Ульяновский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Порядок оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на 
проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при 
осуществлении муниципального земельного контроля на территории МР "Ульяновский 
район".

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района 
"Ульяновский район" от 20.05.2020 N 166 «Об утверждении порядка оформления и 
содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, 
обследований земельных участков при осуществлении муниципального земельного контроля 
на территории муниципального района "Ульяновский район"».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования на 
официальном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника 
отдела аграрной политики и социального развития села администрации МР "Ульяновский
район" Овчинникова А.Н.

Глава администрации 
МР «Ульяновский район» А.И.Анисимов


